

# Zakelijke reisverzekering doorlopend individueel



## Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Onderneming: Zicht volmachtbedrijf, schadeverzekeraar, vergunning: 12017107 (NL)

Product: Doorlopende reisverzekering zakelijk

Dit informatiedocument geeft alleen een samenvatting van de verzekering. In de [polisvoorwaarden](#) staat uitgebreid waarvoor iemand wel en niet is verzekerd.

### Welk soort verzekering is dit?

De doorlopende reisverzekering vergoedt schade opgelopen tijdens een zakelijke reis. Bijvoorbeeld bij diefstal, een ongeval of bij annulering.



#### Wat is verzekerd?

- ✓ Voor deze verzekering kunt u kiezen uit verschillende keuzerubrieken. Op uw polisblad staat welke rubrieken u verzekerd heeft. De specifieke bepalingen per verzekerde rubriek zijn omschreven in bijzondere voorwaarden.

Keuze: medisch

Keuze: bagage

Keuze: bijzondere sporten

Keuze: ongevallen

Keuze: doorlopende annuleringsverzekering



#### Wat is niet verzekerd?

- ✗ Niet verzekerd zijn bijvoorbeeld schade door fraude of schade als u onzorgvuldig met uw spullen bent omgegaan. Ook moet de oorzaak of reden van de schade buiten uw schuld en onvoorzien zijn. Meer informatie over uitsluitingen van de verzekering leest u in de voorwaarden.

#### Extra informatie

Ook schade ontstaan door het gebruik van een bedwelmend of opwekkend middel is niet verzekerd. Hetzelfde geldt voor schade veroorzaakt door opzet of met goedvinden van de verzekerde of een andere partij die belang heeft bij uitkering van deze verzekering.

Reisadvies van de overheid

Uitgesloten sectoren



#### Zijn er dekkingbeperkingen?

- ! De verzekering biedt alleen dekking voor het verzekeringsgebied, het pakket en de rubrieken die vermeld staan op het polisblad. De dekking is gebaseerd op administratieve en commerciële beroepen.

Eigen risico



#### Waar ben ik gedekt?

- ✓ U kiest voor dekking in Europa of wereldwijd. Onder Europa vallen ook Madeira, de Canarische Eilanden, de Azoren en de niet-Europese landen aan de Middellandse Zee. Ook bent u verzekerd tijdens het vervoer tussen de landen die tot het verzekeringsgebied behoren



#### Wat zijn mijn verplichtingen?

Als u de verzekering aanvraagt, moet u onze vragen eerlijk beantwoorden. Verandert er iets in uw situatie? Meld dat dan aan ons.



### Wanneer en hoe betaal ik?

U kunt kiezen of u de premie maandelijks, per kwartaal, per half jaar of per jaar wilt betalen. Betalen kan via automatische incasso of u maakt het bedrag zelf over. Bij betaling per maand is automatische incasso verplicht.



### Wanneer begint en eindigt de dekking?

De verzekering begint op de datum die op het polisblad staat. Betaalt u de premie niet op tijd? Dan kunnen we de verzekering stoppen.



### Hoe zeg ik mijn contract op?

U kunt uw verzekering dagelijks opzeggen. Dit kan telefonisch, via e-mail, schriftelijk en via onze website.

Versie 3, 19-03-2024, Bekijk online: [verzekeringskaarten.nl/zichtvolmachtbedrijf/vz-op-doorlopende-reis-2012](https://verzekeringskaarten.nl/zichtvolmachtbedrijf/vz-op-doorlopende-reis-2012)

© Verbond van verzekeraars, [www.vanatotzekerheid.nl](https://www.vanatotzekerheid.nl)